EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L99122402H
2. Data e Regjistrimit 22/05/2019
3. Emri i Subjektit K.F.POLICAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/04/2019

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Berat Polican POLICAN Lagjja " Qender " Polican,
Bulevardi Miqésia, Zona Kadastrale 3019, Kati i pare i
godines 3 ( tre ) kateshe me nr.pasurie 12/111

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria ka per objekt te promovoje, te organizoje ne
bashkepunim me FSHF dhe te disiplinoje aktivitetin e
futbollit ne qytetin e Poliganit. Shogeria zhvillon veprimtari
konform ligjeve shqiptare ne fuqi ge rregullojne themelimin ,
regjistrimin, funksionimin , organizimin e veprimtarise se
futbollit. Shogeria organizon ne gjirin e saj te gjitha ekipet e
futbollit ge zhvillojne aktivitet ne qytetin e Policanit dhe ne
bashkepunim me FSHF deshirojne te marrin pjese ne
aktivitetet e organizuara nga kjo e fundit. Shoqeria ka si
synim anetaresimin si anetare ¢ FSHF dhe nepermjet kesaj te
krijoje mundesi per anetaret e saj te zhvilloje aktivitet
futbollistik. Me anetaresimin prane FSHF shogeria merr
persiper te zbatoje statutin e FSHF dhe te gjithe aktet ligjore
te njohura nga kjo e fundit

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Vladimir Dashi

Nga: 19/04/2019 Deri: 19/04/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

BASHKIA POLICAN

Para: 100.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: K.F.POLICAN
E-Mail: vladimirdashi@gmail.com

Fax: 0682357888

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-194708-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504057-05-20

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

u be ("Pezulluar")

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 12.05.2020 ku éshté vendosur:
Pushim i Pérkohshém i1 Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv")

Daté: 06/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2AFE5A-1A01-4894-B090-36F72B00B6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC37C7-5AC2-4BDC-83E2-9B3A66A09B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEB0DE5-991B-462D-8DF4-B1E4D911B950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE160A4-CA80-4BB5-B12C-FA88618FC9E5

